Prefeitura Municipal de São Miguel da Boa Vista, SC.
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 002/2011.
O Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista, Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, de acordo
com o art. 37, inciso IX da Constituição Federal; Lei Orgânica
Municipal, em conformidade com as Leis Municipais e demais
Legislação vigente, TORNA PÚBLICO, abre inscrições para o
Processo Seletivo Público a prover vagas aos Empregos
Públicos do Quadro de Pessoal do Poder Executivo Municipal.
Os cargos totalizam 06 vagas. O edital está disponível no
mural público da Prefeitura Municipal, no site
www.saomigueldaboavista.sc.gov.br e no sítio do Instituto
INCAPEL www.incapel.com.br.  INSCRIÇÕES: As inscrições
serão realizadas pela internet, no sítio da empresa
organizadora, com início no dia 06 de outubro até 21 de
outubro de 2011. As exigências para a realização das
inscrições constam no edital. A Prova Objetiva será aplicada no
dia 29 de outubro de 2011 das 8h às 12h. Os candidatos
poderão obter a íntegra do Edital e informações no Instituto
INCAPEL, pelo telefone (49) 3664-0266 no horário das 9h as
11h, no sítio do Instituto INCAPEL www.incapel.com.br através
do e-mail contato@incapel.com.br e no sítio da Prefeitura
Municipal www.saomigueldaboavista.sc.gov.br. São Miguel da
Boa Vista (SC), 03 de outubro de 2011.MILTON LUIS
MULER. Prefeito Municipal.